
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الجمعة والسبت 11 - 12  أكتوبر  2013 العدد   15890عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

سيتم  والتي  التالية  المواد  لتوريد  العامة  المناقصات  إنزال  في   رغبتها  عن  عدن  منطقة  للكهرباء   العامة  المؤسسة  تعلن 

النقل  وخطوط  المنخفض  الضغط  التوزيع  شبكات  تأهيل  (لمشاريع  2013م  لعام  الاستثماري  البرنامج  من  تمويلها 

ومحطات التحويل 11 / 33 ك.ف) :

قيمة الضمان موعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

الابتدائي

رسوم 

المناقصة

20.000 ريال25.000 دولار11  / 11 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد لوحات توزيع و طبلونات43 ع / 2013

20.000 ريال25.000 دولار11  / 11 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد كابلات جهد 11 ك .ف44 ع / 2013

توريد كابلات جهد 33 ك. ف نحاس 46 ع / 2013

لصيانة وتأهيل كابلات33 ك . ف

20.000 ريال30.000 دولار11  / 11 /2013مالبرنامج الاستثماري

20.000 ريال17.000 دولار11  / 11 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أسلاك هوائية الومنيوم47 ع / 2013

أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -

إدارة  عدن  منطقة /  للكهرباء  العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام  

المشتريات.

 - لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 5 / 11 / 2013م.

المحدد   الجهة  عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم    -

ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه 

الوثائق التالية:

مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة (120 يوماً) من تاريخ فتح 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى 

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة (الحادية عشرة صباحاً) 

سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  أعلاه.  المحدد  الموعد  وحسب 

إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها.

التخطيط  (إدارة  بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء)  

ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  

خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة ( 25 يوماً)  من 

تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م (ـِّشاريع تأهيل شبكات التوزيع 

الضغط اـِّنخفض وخطوط النقل ومحطات التحويل 11 / 33 ك.ف) :
قيمة الضمان موعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

الابتدائي
رسوم 
المناقصة

البرنامج توريد توصيلات وأطراف الكابلات45 ع / 2013
الاستثماري

20.000 13000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد محولين نقل 20 م . ف .أ51 ع / 2013
الاستثماري

20.000 25.000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

توريد كابلات جهد 33 ك .ف نحاس 52 ع / 2013
لربط محطة الغزل

البرنامج 
الاستثماري

20.000 30.000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد عوازل سليكونية 53 ع / 2013
الاستثماري

20.000 7.000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد أجهزة فحص وقياس كهربائية54 ع / 2013
الاستثماري

20.000 7.000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

توريد كابلات جهد 33 ك .ف الومنيوم 56 ع / 2013
كمصدر تغذية لمديرية البريقة

البرنامج 
الاستثماري

20.000 27.000 دولار14  / 11 /2013م
ريال

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  

العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات.

  لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 11 / 11 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة (120 يوماً) من تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة (الحادية عشرة صباحاً) وحسب الموعد 

إلى  المستلمة  بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  أعلاه.  المحدد 

أصحابها.

بحضور  والإحصاء)   التخطيط  (إدارة  بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات 

الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية والتابعة ـِّكتب الصحة والسكان بالأمانة
مصدر اسم المناقصةرقم المناقصة

التمويل
قيمة 
المظروف

تاريخ آخر يوم 
للبيع

 مكان فتح 
المظاريف

 تاريخ فتح 
المظاريف

 قيمة ضمان 
العطاء

فترة الإعلان

تجهيزات طبية مستشفى زايد 14/ 2013م
(شراء وتوريد أجهزة مخبرية)

المجلس المحلي 4 / 11 / 2013م20.000محلي 
بالأمانة

1.500.000 10 / 11 / 2013م
ً لمدة 120 يوما

30 يوماً

تجهيزات طبية مستشفى زايد 15/ 2013م
(شراء وتوريد أجهزة إيكو عدد 4 

وألثرا ساوند عدد 4).

المجلس المحلي 4 / 11 / 2013م20.000محلي  
بالأمانة

2.000.000 10 / 11 / 2013م
ً لمدة 120 يوما

30 يوماً

المجلس المحلي 4 / 11 / 2013م20.000محلي توسعة مستشفى زايد16/ 2013م
بالأمانة

5.750.000  10 / 11 / 2013م
ً لمدة 90 يوما

30 يوماً

المجلس المحلي 4 / 11 / 2013م20.000محلي توسعة مجمع طبي بني حوات17 / 2013م
بالأمانة

5.750.000  10 / 11 / 2013م
ً لمدة 90 يوما

30 يوماً

مجمع طبي العذرة  م / بني 18/ 2013م
الحارث

المجلس المحلي 4 / 11 / 2013م20.000محلي 
بالأمانة

5.750.000  10 / 11 / 2013م
ً لمدة 90 يوما

30 يوماً

فعلى من يجد في نفسه الرغبة  الدخول في المناقصات التقدم 

والسكان  الصحة  بمكتب  والتجهيزات  المشاريع  إدارة  إلى 

بأمانة العاصمة بموجب مذكرة رسمية من المورد أو المقاول 

لأخذ المواصفات مقابل الرسوم المحددة لكل مناقصة.

- ويشترط في تقديم العطاءات ان تقدم  في ظروف مختومة 

بالشمع الأحمر(أصل+ صورة) يحتوي على الاتي:

بتفويض  المقاول  او  المورد  من  رسمية  مذكرة  تقديم   .1

رسمي من ينوبه باستلام المواصفات.

مع  مجددة  ثانية  درجة  التصنيف  شهادة  من  صوره   .2

الاصل للمطابقه مايخص المباني.

3. صورة البطاقة الضريبية مع الأصل للمطابقة  مجددة.

4. صورة البطاقة الزكوية مع الأصل للمطابقة مجددة .

5. صورة من البطاقة التأمينية مع الأصل للمطابقة مجددة

6. صورة من السجل التجاري مع الأصل للمطابقة مجدد.

7. ارفاق شهادة خبرة لاعمال مشابهه سابقة.

8. شهادة مزاولة المهنه مع الاصل للمطابقة.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م (ـِّشاريع تأهيل شبكات التوزيع 

الضغط اـِّنخفض وخطوط النقل ومحطات التحويل 11 / 33 ك.ف) :
قيمة الضمان موعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

الابتدائي
رسوم 
المناقصة

توريد أسلاك هوائي مكشوفة وكابلات 48 ع / 2013
معزولة جهد منخفض

البرنامج 
الاستثماري

20.000 15.000 دولار18  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد عدادات طاقة اليكترونية49 ع / 2013
الاستثماري

20.000 25.000 دولار18  / 11 /2013م
ريال

توريد أسلاك وكابلات خدمة جهد 50 ع / 2013
منخفض 

البرنامج 
الاستثماري

20.000 18.000 دولار18  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد قواطع 11 ك . ف 55 ع / 2013
الاستثماري

20.000 25.000 دولار18  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد قواطع جهد 33 ك. ف57 ع / 2013
الاستثماري

20.000 25.000 دولار19  / 11 /2013م
ريال

توريد كابلات جهد 33 ك .ف لتعزيز 58 ع / 2013
مصادر التغذية لشبه جزيرة عدن

البرنامج 
الاستثماري

20.000 30.000 دولار19  / 11 /2013م
ريال

البرنامج توريد آليات ومعدات عمل.59 ع / 2013
الاستثماري

20.000 27.000 دولار19  / 11 /2013م
ريال

 فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  

العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات.

  لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

 وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 14 / 11 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة (120 يوماً) من تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة (الحادية عشرة صباحاً) وحسب الموعد 

إلى  المستلمة  بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  أعلاه.  المحدد 

أصحابها.

بحضور  والإحصاء)   التخطيط  (إدارة  بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات 

الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.


